
26 апреля 2022 г.              г. Симферополь          № 691 

 

О внесении изменений в решение 2-й сессии  

Симферопольского районного совета Республики Крым II созыва  

от 07.10.2019  № 9 «Об  утверждении персонального состава  

постоянных комиссий Симферопольского районного совета II созыва» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым, 

Положением о постоянных комиссиях Симферопольского районного совета, 

утвержденным решением 2-й сессии Симферопольского районного совета 

Республики Крым I созыва от 17.10.2014  № 20, районный совет решил: 

 

1. Изложить пункт 6 Приложения к решению 2-й сессии 

Симферопольского районного совета Республики Крым II созыва от 

07.10.2019 № 9 «Об  утверждении персонального состава постоянных 

комиссий Симферопольского районного совета II созыва в следующей 

редакции: 

«6) Постоянная комиссия по вопросам образования, науки, культуры, и 

межнациональным отношениям 

№ ФИО депутата Должность в комиссии 

1 Никитовская Анна Анатольевна Председатель комиссии 

2 Асанова Усние Сейджелиловна Заместитель председателя  

3 Нистиренко Алла Андреевна Секретарь комиссии 

4 Иванов Владимир Александрович Член комиссии 

5 Попсуй Людмила Васильевна Член комиссии 

 

2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета обнародовать настоящее путем размещения на 

информационном стенде администрации Симферопольского района (первый 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

60 сессия II созыва 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 



2 
 

этаж административного здания Симферопольского районного совета, 

расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Павленко, 1), а так же 

разместить настоящее решение на официальной странице муниципального 

образования Симферопольский район на портале Правительства Республики 

Крым  http://simfmo.rk.gov.ru/. 

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                   

на заместителя председателя Симферопольского районного совета                

(Б.Ю. Селютин). 

 

 

Председатель 

Симферопольского районного совета                                          Г. Шабанова 

 

 

 

 

http://simfmo.rk.gov.ru/

